
UCHWAŁA NR III/26/06 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 21 grudnia 2006 rok

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art.15 ust.1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261 
poz. 2603 z późn.zm.)
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bojanowo 
działki ewid. nr 128/7 o pow.0,8826 ha położonej w Golince, dla której Sąd Rejonowy w Rawiczu 
prowadzi księgę wieczystą KW 30867 na nieruchomość stanowiącej własność Zakładów Mięsnych 
„SALUS” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Golince działki ewid. nr 123/5 o 
pow.0,8433  ha  położonej  w  Golince,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Rawiczu  prowadzi  księgę 
wieczystą KW 44763.

§ 2. Zgodnie ze „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Bojanowo” uchwalonego przez Radę Miejską w Bojanowie z dnia 29 czerwca 2001r. 
Uchwałą XXXII/173/01 działka nr123/5, którą nabędzie w wyniku powyższej zamiany Gmina 
Bojanowo znajduje się w rolniczej przestrzeni produkcyjnej.
Na przedmiotowej działce Zakłady Mięsne „SALUS” w Golince urządzą boisko sportowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak




